
Dvojdomek na prodej v Estepona, Estepona 1 300 000 €
Reference: R5010286  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 198m  Build Size: 212m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Pokud chcete žít u moře, zveme vás k návštěvě tohoto krásného dvojdomku, který byl kompletně zrekonstruován. 

Skládá se ze tří podlaží. Hlavní vchod vede do kuchyně s ostrůvkem, přilehlé prádelny a toalety pro hosty. V horním
patře najdeme prostorný obývací pokoj s vestavěným krbem, který nabízí neuvěřitelný výhled a přístup na terasu, kde
si můžete užívat mořský vánek a přímý výhled na moře. V přízemí najdeme tři ložnice a dvě koupelny, hlavní s vlastní
koupelnou a přístupem na velkou terasu. 

V obci je velký bazén a malý dětský&apos;bazén s otevřeným výhledem na moře a toaletami, stejně jako venkovní
parkoviště. 

Reference a bankovní záruka jsou nezbytné. 

* Klimatizace a topení v celém domě prostřednictvím dělených jednotek.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Zdvořilost autobusu 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Komerční oblast 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Ulice 

Kategorie 
Beachfront 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Estepona, Estepona
	1 300 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


